MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 403, DE 14 DE AGOSTO DE 2025PORTARIA Nº 403, DE 14 DE AGOSTO DE 2025

Designa a servidora ANA PAULA ARAUJO FONSECA, Professora do
Magistério Superior, para a Coordenação do curso de
Especialização em Direitos Humanos na América La7na - Lato
Sensu.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso das atribuições legais, de acordo com o processo
23422.016943/2025-55, resolve:

Art. 1º Designar a servidora ANA PAULA ARAUJO FONSECA, Professora do Magistério Superior, SIAPE 2047357, para a Coordenação do curso de
Especialização em Direitos Humanos na América Latina - Lato Sensu.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 403/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 146, de 14 de Agosto de 2025.